" 'Αρχιδεσμοφύλαξ, (ακος, ὁ,) Præfectus custodum " carceris, s. Qui præest iis, qui victos in carcere " custodiunt." [Schleusner. Lex. in V. T.]

[\* 'Αρχιδεσμώτης, ου, ὁ, Princeps captivorum. Schleusner. Lex. in V. T.]

[\* 'Αρχιδιάκονος, ὁ, ἡ, Suicer. Thes.]

[\* " 'Αρχιδιδάσκαλος, (ὁ, ἡ,) Pallad. V. Chrys. 117." Kall. Mss.]

[\* " 'Αρχιδιδασκαλία, (ἡ,) Athan. c. Arian. 2, 12." Kall. Mss.]

" 'Αρχιδικαστής, ου, ὁ, Judicum præfectus s. præses, " Magistratus Alexandriae, qui iudiciis præerat, " auctore Strab." [1148. Diod. S. 1, 48. " Ad 1, 86." Schæf. Mss. " Manetho 1, 404. Stob. 308. Plut." Wakef. Mss.]

" 'Αρχιδίκος, ὁ, ἡ, Qui præest causis et iudiciis. J. " Poll. e Demosth."

[\* " 'Αρχιδύναμος, (ὁ, ἡ,) Dionys. Areop. Eccl. Hier. 8, 1." Kall. Mss.]

" 'Αρχιειρεσία, ἡ, Suidæ κωπηλασία, Remigatio. " Sonat tamen potius Principatus inter remiges." [A Schneidero non agnoscitur.]

[\* " 'Αρχιεπίσκοπος, (ὁ, ἡ,) Theodoret. 3, 1048. 4, 1163. 1197. 1198. 1200. 1203. 1243. 1331." Kall. Mss. Suicer. Thes.]

" 'Αρχιεταῖρος, (ὁ, ἡ,) Sodalium princeps, Qui prin- " cipem inter sodales locum obtinet, ut Chusi dici- " tur ἀρχιεταῖρος Davidis, 2 Reg. 16." [" Schleusner. ad Samuel. p. 135." Schæf. Mss. Schleusner. Lex. in V. T.]

" 'Αρχιευνοῦχος, (ὁ, ἡ,) Eunuchorum præfectus s. " princeps. Ezech. 2." [" Daniel. vers. Septuag. 1, 3. 7. 8. 9. 10. Segaar." Boissonad. Mss. " 'Αρχευ- " νοῦχος, Heliodor. Æth. 374." Wakef. Mss. " 'Αρχι- " ευνοῦχος, ad Charit. 439." Schæf. Mss. Schleusner. Lex. in V. T.]

" 'Αρχιζῶος, (ὁ, ἡ,) Vitæ initium præbens, Vitæ " auctor, ut Dionys. Areop. baptismum vocavit ἀρ- " χιζῶον et ἀρχίφωτον. Sic Greg. ἀρχεγόνον ὕλην " dixit Primordiale materiam, e qua omnia genita " sunt: et Oceanus ἀρχεγόμος πάντων dicitur, quo- " uiam ex eo omnia esse nata credentur. Affertur " ex eodem Dionysio et 'Αρχιζῶια, (ἡ,) sed sine " expos."

[\* 'Αρχιθάλασπος, ὁ, ἡ, Anal. 2, 218.]

[\* " 'Αρχιθεός, Dionys. Areop. 178. Pseudo-Athan. in Annunt. Deip. s. 9. (1, 817.) Man. Calec. 188." Kall. Mss.]

" 'Αρχιθέωρος, (ὁ, ἡ,) Præfectus eorum, qui θεωροὶ " dicebantur, Qui principem locum obtinet inter θεω- " ροὺς, Qui præest τοῖς θεωροῖς, h. e. Iis qui sciscita- " tum oracula mittuntur: ut Demosth. quoque Com- " ment. scribit ἀρχιθέωρον dici τὸν ἀρχοντα θεωρῶν: " θεωρὸς autem fuisse τοὺς ἔξω τοῖς θεοῖς ἀποφέροντας.

A " Bud. interpr. etiam Præfectus sacrorum: quoniam " sc. θεωροὶ dicuntur etiam οἱ τῶν θεῶν φροντίζοντες, " Quibus sacrorum et rei divinæ cura commissa est. " Minus recte Argyropylos vertit Præfectus ludorum " et spectaculorum, ut idem Bud. annotavit. Dinar- " chus in Demosth. p. 90. Ἐπεὶ δὲ Νικάνωρ εἰς Ὀλυμ- " πῖαν ἦκεν, ἀρχιθέωρον αὐτὸν ἀπέδωκε τῇ βουλῇ. Ubi " quem ἀρχιθέωρον vocat, paulo ante πρεσβευτὴν etiam " nominarat, Πρεσβευτὴν αὐτὸς αὐτὸν προβαλλόμενος: " nam et οἱ θεωροὶ sunt e genere τῶν πρεσβευτῶν.

" Ibidem utitur SUBST. 'Αρχιθεωρία, (ἡ,) pro Munere " s. Dignitate architheorica, Νικάνωρι διὰ τῆς ἀρχιθεω- " ρίας ἐντυχεῖν ἐβούλετο, i. e. Petebat ut sibi ἀρχιθεω- " ρία decerneretur, ut eo pacto Olympiam profectus " commodius cum eo colloqui posset. Est porro ab " 'Αρχιθέωρος etiam VERB. 'Αρχιθεωρέω, significans " Sum ἀρχιθέωρος, Theoris præsum, Principem locum " teneo inter eos qui sciscitatum oracula ablegantur. " Demosth. Εἴασε δὲ ἀρχιθεωροῦντα ἀγαγεῖν τῷ Διὶ " τῷ Νεμίῳ τὴν κοινὴν ὑπὲρ τῆς πόλεως θεωρίαν. UNDE

B " 'Αρχιθεώρησις, ἡ, dicitur αὐτὸ τὸ ἀρχιθεωρεῖν, s. ἡ " ἀρχιθεωρία, Munus illud architheoricum. Citat J. " Poll. ex Isæo, e quo et ἀρχιθεωρία affert et ἀρχιθεω- " ρεῖν. Sed notandum est, scribi ap. eum oxytonos " ἀρχιθεωρὸς, retento primitivi accentu, ut \* 'Αρχε-

" ρανιστῆς quoque φυλάσσειν τὸν τόνον τοῦ ἐρανιστῆς " tradit Bud. ipse tamen scribens proparoxytonos " ἀρχιθέωρος, ut et in Dinarchi I. habet Ed. Ald." [Αρχιθεώρησις, Lysias 700. " 'Αρχιθέωρος, Xen. Mem. 3, 3, 12. Valck. ad Ammon. 94.; ad Herod. 479. ad Diod. S. 1, 297. Thom. M. 447. Charito 655." Schæf. Mss. " Heliod. Æth. 121. Dinarch. 57." Wakef. Mss.]

[\* " 'Αρχιθρόνος, (ὁ, ἡ,) Andr. Cr. 166." Kall. Mss.]

[\* " 'Αρχιθύτης, ου, (ὁ,) Const. Manass. Chron. p. 102 (=192.)" Boissonad. Mss.]

[\* 'Αρχιθιασίτης, ου, ὁ, Dux chori Bacchici. Inscr.]

[\* 'Αρχικέρανος, ὁ, ἡ, Auctor fulminis. " Cleanthes H. in J. 31." Boissonad. Mss. Orph. Fr. 6. Ζεὺς.]

" 'Αρχικόπος, (ὁ, ἡ,) Suidæ ὁ ἀρχαῖος κλέπτης, Αν- " τίκιος fur. Sonat tamen potius Princeps et præ- " fectus furum, Qui furum turbæ præest; habent " enim et ipsi sui gregis duces. Sic certe 'Αρχικλῶψ " exp. Princeps furum, ut ἀρχιληστής Princeps et dux " latronum." [Αρχικλῶψ, Plut. Arato 6.]

C " 'Αρχικυβερνήτης, ου, ὁ, Præfectus summus. Plut. Alex. 66. Strabo 1022. 1051. Diod. S. " 2, 443. et n.: Charito 600." Schæf. Mss.]

[\* 'Αρχικυνηγός, ὁ, ἡ, Magister rei venaticæ. Jo- seph. A. J. 16, 10. " Charito 555." Schæf. Mss. " Manetho 5, 289." Wakef. Mss.]

[\* 'Αρχιλοχος, ὁ, Nom. viri propr., UNDE \* " 'Αρ- χιλόχειον μέτρον, Hephæstio 53. 89." Kall. Mss.

" 'Αρχιλόχειος, Jacobs. Anth. 6, 246. Huschk. Anal. 204." Schæf. Mss.]

" 'Αρχιμανδρίτης, ου, ὁ, Qui pluribus monachis præ- " est, cum per turmas in monasteriis dividebantur, " Bud.: qui et Abbatem interpr. Metaphorice igitur " cænobium μάνδρα dicitur, quod est Ovile: et " inde ἀρχιμανδρίτης, Qui præest iis, qui in cænobio " vivunt monachis." [Gl. \* 'Αρχιμανδρίτης Abbatissa.]

[\* " 'Αρχιμηνία, (ἡ,) Herodian. Epimer. 93." Boissonad. Mss. " Montfaucon. Palæogr. 453." Kall. Mss.]